





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	šablona


	






    
        Šablona

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						šablona
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: TOP 10 pracovních portálů a 4 agregátory]
        

        TOP 10 pracovních portálů a 4 agregátory


            V České republice zažíváme v posledních letech prudký vzestup počtu pracovních portálů a sběračů nabídek ve formě pracovních agregátorů. Tyto platformy se snaží nabídnout co nejlepší služby v oblasti propagace pracovních příležitostí. Ačkoli je…
    

    
        
            [image: Jak napsat životopis - online vzor]
        

        Jak napsat životopis - online vzor


            Životopis je vaší první vizitkou, kterou se představujete potenciálnímu zaměstnavateli. Je to dokument, který shrnuje vaše vzdělání, pracovní zkušenosti, dovednosti a zájmy. Jak ale napsat životopis, který bude poutavý, přehledný a profesionální? Co…
    

    
        
            [image: Vizitka v nové práci - strukturovaný životopis, vzor]
        

        Vizitka v nové práci - strukturovaný životopis, vzor


            Uchazečů o pozici je hodně, proto váš životopis musí být perfektní, aby budoucího zaměstnavatele zaujal. Pojďme si ukázat rozdíly v životopisech. Zodpovíme vaši otázku “jak udělat životopis”. Podělíme se s vámi o tipy a triky personalistů. Ulehčíme…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Frýdek-Místek
	Slaný
	Sokolov
	Opava
	Kroměříž
	Humpolec
	Třebíč
	Děčín
	Karviná
	Zlín




    Top lokality brigády

    	Teplice
	Ústí nad Labem
	Cheb
	Příbram
	Nové Město, Praha
	Jedovnice
	Tábor
	Vinohrady, Praha
	Michle, Praha
	Český Krumlov




    Top profese

    	Inženýr / inženýrka telekomunikací
	Technickoadministrativní pracovník / pracovnice
	Truhlář / Truhlářka
	Manažer / manažerka logistiky
	Servisní technik / technička
	Auditor / Auditorka
	Specialista / specialistka státní správy
	HR manager
	Grafik / Grafička
	Generální ředitel / ředitelka (CEO)




    Top společnosti

    	McDonald`s ČR spol. s r.o.
	Gi Group Czech Republic, s.r.o.
	Dnistrom s.r.o.
	TextilEco a.s.
	Manuvia, a. s., organizační složka
	CRI ameba.eu, s.r.o.
	Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.
	DAR Corporation s.r.o.
	Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.
	UNEX Slévárna, s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	pracovní úvazek
	Smartrecruiters
	uchazeči
	recruiter
	změna zaměstnání
	mzdová agenda
	fórum
	školení
	paušální výdaj
	technologická platforma





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Prodavač/ka pokladní  Sinsay Oaza Kladno - NOVÁ PRODEJNA
	Řidič dodávkového automobilu
	Koordinátor jazykových kurzů
	Skladník v Aktinu
	Accounts Payable Clerk w. Arabic
	Řidič/ka kamionu MKD - ŘP sk. C+E  (také pro dvouposádky)
	Asistent/ka Obchodního Ředitele
	Dělník/Vrtmistr/Obsluha stavebních strojů
	Konzultant péče o zákazníky
	V Práci Chatovat? My Ti Za To Zaplatíme!




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Operátor/ka výroby |O-Hrabová |Vhodné pro ženy|víkendy volné
	Svářeč AL na HPP!! za 270,- Kč/hod s hrazeným ubytováním!
	Vedoucí směny v Popeyes – až 40 000 Kč / měsíc
	Kontrola kvality: NÁBOROVÝ BONUS 20 000,-
	Lékárník/Lékárnice v centru města Litvínov
	CloudOps Engineer - správa cloudových instancí a build toolů
	360 Pizza Hledá Pizzaře!
	Dělník do výroby s ubytováním zdarma, vhodné pro muže i ženy
	Seřizovač a obsluha balících zařízení – Jaroměř
	Operátor výroby - RANNÍ SMĚNY - Brno Řečkovice




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Pracovník/ce úklidu na částečný úvazek - OZP
	Kurýr pro rozvoz zásilek - 60.000 měsíčně
	Skladový dělník/ce pro Bosch Jihlava - bonus 50 000 Kč
	Manažer směny KFC Letňany
	Obsluha/Servis
	Uklízečka
	Prodavač / prodavačka železářství Dlouhá
	Montér nábytku a kuchyní  s praxí pro Möbelix Plzeň (A947)
	Obsluha mycí linky pro osobní i nákladní automobily
	BRIGÁDA – Telefonní operátor (příchozí linka)




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 113 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 90 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 67 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 192 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 170 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 158 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 58 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 167 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 175 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 20 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 97 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 132 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 150 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 43 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 122 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 26 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 39 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 33 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 41 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 34 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















